RESULTADO – HABILITAÇÃO (Envelope nº 1)

PROCESSO 04/2023

Edital de Chamada Pública nº 02/2023 – Segunda Chamada -  Apoio às Ações Promoção

Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Envelope nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Habilitada/Inabilitada

Sindicato Rural da Serra
Gaúcha

14.461.616/0001-52 HABILITADA

Associação Brasileira de
Sommelier Seção Rio Grande

do Sul

17.244.373/0001-00 HABILITADA

Bento Gonçalves RS, 17 de novembro de 2023.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS